
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад комбинированного вида № 16»

ПРИКАЗ

от «28» декабря 2020г. № 204

Об утверждении комиссии по урегулированию конфликта интересов и
Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов

в МБДОУ «Детский сад № 16»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Законом Свердловской области от 20.02.2009г. 
№ 2-03 «О противодействии коррупции в Свердловской области», в целях 
организации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений, а 
также повышения эффективности деятельности МБДОУ «Детский сад № 16» в 
области противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить комиссию по урегулированию конфликта интересов в МБДОУ 

«Детский сад №16» в следующем составе:
Председатель комиссии -  Логинова Роза Фаритовна, старший воспитатель,
Заместитель председателя -  Смирнова Татьяна Михайловна, музыкальный 

руководитель, председатель профкома,
Секретарь комиссии -  Логачева Венера Зайрулловна, воспитатель,
Члены комиссии:
- Ахмерова Ольга Леонидовна, воспитатель,
- Колтышева Елена Анатольевна, педагог-психолог.
2. Утвердить и ввести в действие «Положение о комиссии по 

урегулированию конфликта интересов в МБДОУ «Детский сад № 16».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующая МБДОУ «Детский сад № 16» Дрягина


